

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ถมดินปรับพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเกษตรใหม่ หมู่ 10 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	911004	รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	44.69 บ./ตัน	62.56 บาท /ลบ.ม. /15 กม.	ระยะทางขนส่ง	15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	17 ก.ค. 63	น้ำมันดีเซล	19-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ปรับพื้นที่	0 ตร.ม.	0.00	0.00	37.75	0.00	0.00	
2	ปลูกหญ้า+ปรับพื้นที่	138 ตร.ม.	25.00	3,450.00	5.00	690.00	4,140.00	
	รวมเงิน			3,450.00		690.00	4,140.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						4,100.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีบแบบขับเมคซิเบิลพร้อมตู้ควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเกษตรใหม่ หมู่ 10 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	รายการฯ เฉพาะแห่ง	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ	44.69 บ./ตัน	62.56 บาท /ลบ.ม. /15 กม.	ระยะทางขนส่ง 15 กม.
ประมาณการโดย	ส่วนบริหารจัดการน้ำ	เมื่อวันที่	17 ก.ค. 63	น้ำมันดีเซล 19-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 2 แรงม้า 3 เฟส (1.5 kW)	1 เครื่อง	21,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
2	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 13. 5 ปลายเป็น dia 2"+ ข้อต่อ 1 อัน	10 ท่อน	219.00	2,190.00	-	-	2,190.00	
3	สายไฟฟ้าเครื่องสูบน้ำ ยาว 50 เมตร	1 ม้วน	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	รวมเงิน (1)			24,990.00		0.00	24,990.00	
	คิดเป็นเงิน			24,990.00		0.00	24,990.00	
4	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1 เครื่อง	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
5	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลขนาด 2 แรงม้า 3 เฟส (1.5 kW)	1 ตู้	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
	รวมเงิน (2+3)			12,000.00		3,500.00	15,500.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (1+2+3)			36,990.00		3,500.00	40,400.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเกษตรใหม่ หมู่ 10 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	รายการ เฉพาะแห่ง	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	44.69 บ./ตัน	62.56 บาท /ลบ.ม. /15 กม.	ระยะทางขนส่ง 15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	17 ก.ค. 63 น้ำมันดีเซล 19-19.99 บาท/ลิตร	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 2 แรงม้า 3 เฟส (1.5kW)	2 เครื่อง	21,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	รวมเงิน (1)			42,000.00		0.00	42,000.00	
	คิดเป็นเงิน			42,000.00		0.00	42,000.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2 เครื่อง	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 2 แรงม้า 3 เฟส (1.5 kW)	2 ตู้	12,000.00	24,000.00	1,000.00	2,000.00	26,000.00	
	รวมเงิน (2+3)			24,000.00		4,000.00	28,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			24,000.00		4,000.00	28,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						70,000.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เครื่องสูบน้ำดีบแบบขับเคลื่อนไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเกษตรใหม่ หมู่ 10 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	รายการฯ เฉพาะแห่ง	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	44.69 บ./ตัน	62.56 บาท /ลบ.ม. /15 กม.	ระยะทางขนส่ง 15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	17 ก.ค. 63 น้ำมันดีเซล 19-19.99 บาท/ลิตร	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 2 แรงม้า 3 เฟส (1.5 kW)	1 เครื่อง	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
2	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 13. 5 ปลายเป็น dia 2" + ข้อต่อ 1 อัน	0 ท่อน	219.00	0.00	-	-	0.00	
3	สายไฟฟ้าเครื่องสูบน้ำ ยาว 50 เมตร	1 ม้วน	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	รวมเงิน (1)			26,800.00		0.00	26,800.00	
	คิดเป็นเงิน			26,800.00		0.00	26,800.00	
4	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	เครื่อง	-	-	2,500.00	0.00	0.00	
5	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลขนาด 2 แรงม้า 3 เฟส (1.5 kW)	ตู้	-	-	1,000.00	0.00	0.00	
	รวมเงิน (2+3)			0.00		0.00	0.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (1+2+3)			26,800.00		0.00	26,800.00	